
Expertenliste Haus-Analyse Kanton St. Gallen  Stand 22.12.2023

Architekten Name Vorname Adresse PLZ Ort Kanton Telefon E-Mail Adresse

a2 Architekten Stauffer Christof Sonnenböhlstrasse 24 9100 Herisau SG 071 552 23 34 cs@a2architekten.ch

Açil Architektur Açil Semih Museumstrasse 4 9004 St. Gallen SG 071 278 47 48 semih.acil@hispeed.ch

Allen + Crippa Architektur GmbH Allen Timothy Säntisstrasse 2 9472 Grabs SG 078 684 16 94 timothy@allencrippa.com

Architekturbüro Bruno Huber Huber Bruno Höfenstrasse 26 8872 Weesen SG 055 616 10 81 bruno.huber@architektur-huber.ch

Architektur Schaltegger Mutti-Schaltegger Monika Bütschwilerstr. 11 9607 Mosnang SG 071 983 44 22 mmutti@a-s-m.ch

Architektur.stutz Stutz Hans Ruedi Steineggstrasse 23 9113 Degersheim SG 071 371 24 11 info@architekturstutz.ch

Azra Architektur Azra Licina Ebnaterstr. 23 9642 Ebnat-Kappel SG 076 685 35 03 post@azra-arch-arts.ch

babb. Gmbh Bischofberger Mario Zilstrasse 6a 9016 St. Gallen SG 079 827 26 18 info@babb.ch

Bänziger Lutze Architektur Bänziger Markus Kirchgass 1 9442 Berneck SG 071 747 47 32 mb@baenzigerlutze.ch

Baumann Akustik und Bauphysik AG Giezendanner Emil Bahnhofstr. 115 9240 Uzwil SG 071 982 70 50 giezendanner@baumann-bauphysik.ch

BBK Architekten Brunner Johannes Bovel 9478 Azmoos SG 079 532 40 95 johannes.brunner@bbk.li

Daniel Cavelti Architektur AG Cavelti Daniel Rosenbergstrasse 42 9000 St. Gallen SG 071 223 23 73 daniel.cavelti@cavelti-arch.ch

Finger Architekten Finger René Viadianstrasse 33 9000 St. Gallen SG 071 222 03 80 rf@finger-architekten.ch

FormaTeam AG Steiger Michael Soorpark 9606 Bütschwil SG 071 982 82 72 steiger@formateam.ch

Fröhlich Architektur Fröhlich Arian Galerieweg 11 9443 Widnau SG 079 905 46 32 arian@froehlich-architektur.com

grob schöpfer ag Gasser Julia Bahnhofstrasse 32 9630 Wattwil SG 071 987 77 80 j.gasser@gsarchitekten.ch

GSI Architekten Inhelder Mathias Davidstrasse 40 9000 St. Gallen SG 071 246 6 10 mi@gsi-architekten.ch

Klemens Dudli AG Dudli Klemens St.Gallerstrasse 9a 9500 Wil SG 071 955 02 20 info@klemensdudli.ch

Markus Alder Architekten Alder Markus Brühlgasse 39 9000 St. Gallen SG 071 220 41 81 kontakt@alder-architekten.ch

plan’m gmbh Meile Silvan Linde 1 9620 Lichtensteig SG 071 350 09 09 meile@planm-architektur.ch

Ralf Zumstein Architektur Zumstein Ralf Hinterlauben 2 9000 St. Gallen SG 071 525 12 55 architektur@ralfzumstein.ch

Roger Graf Architekt FH Graf Roger Bahnhofstrasse 3 9450 Altstätten SG 076 388 82 52 roger.graf@ro-gr.ch

Schällibaum AG Ingenieure und Architekten Räbsamen Stefan Bahnhofplatz 11 9100 Herisau SG 071 354 80 40 s.raebsamen@schaellibaum.ch 

innoraum ag Schönenberger Nik Ebnaterstr. 23 9642 Ebnat-Kappel SG 079 365 98 62 n.schoenenberger@innoraum.ch

Thomas Künzle Architekten GmbH Künzle Thomas Rotenwies 2 9056 Gais SG 071 535 41 81 info@thomaskuenzle.ch

Tom Munz Architekt Munz Tom Hintere Poststrasse 18 9000 St. Gallen SG 071 220 41 41 tm@tommunz.com

Wickli + Partner AG Rutz Cyril Hauptstrasse 31 9650 Nesslau SG 071 995 50 30 cyril.rutz@wickli-partner.ch
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Fachliche Kontrolle Kanton St.Gallen (exkl. Toggenburg) Name Vorname Adresse PLZ Ort Kanton Telefon E-Mail Adresse

Schällibaum AG Ingenieure und Architekten Räbsamen Stefan Bahnhofplatz 11 9100 Herisau SG 071 354 80 40 s.raebsamen@schaellibaum.ch 

Fachliche Kontrolle Toggenburg Name Vorname Adresse PLZ Ort Kanton Telefon E-Mail Adresse

Widmer Architektur AG Widmer Felix Hintere Kolonie 5 9606 Bütschwil SG 079 207 97 63 widmer.felix@bluewin.ch

Kantonale Denkmalpflege St.Gallen Name Vorname Adresse PLZ Ort Kanton Telefon Website mit Kontakten

Denkmalpflege Kanton St.Gallen St.Leonhardstrasse 40 9001 St.Gallen SG 058 229 38 71 Denkmalpflege | sg.ch
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